年   月   日

軽井沢町名義使用承認申請書

軽井沢町長 様

申請者住所

氏名

電話番号

法人その他の団体にあっては、

主たる事務所等の所在地、名称

及び代表者の氏名

軽井沢町名義使用の承認に関する規程第５条の規定により、名義使用の

承認を受けたいので申請します。

記

事業の名称

名義使用の種類    後援   共催  その他（      ）

名義使用を必要とする

理由

主催者

事業の趣旨

実施期間
  年   月   日（  ）から

  年   月   日（  ）まで

実施場所

参加予定者数 人

入場料、参加費等の有無  有  無 （有の場合       円）

同一施設内で同時期に

開催される事業

担当者連絡先
住所

氏名       （電話番号        ）

添付書類

 ⑴ 事業計画書又は趣意書等の内容を記載した書類
 ⑵ 入場料、参加費等を徴する事業にあっては、収支を明らかにした予
  算書

 ⑶ 法人その他の団体である場合においては、定款、会則等それに準ず
る書類

 ⑷ その他町長が必要と認める書類